
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2111 - MATERIALES, ÚTILES y eaulPos MENORES DE OFICINA

CRECER," GRANDE Jl
CAMPECHE 2015-2021 .A

ACTA No 150

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA.RECEPCIÓN
DE LOS BIENES ADQUIRIDOS. POR PARTE DE LA DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARIA DE
ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL. LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA

FOLIO: OC-0135/2018 FECHA DE COMPRA: 05 DE ABRIL DE 2018
PROVEEDOR: HERNANDEZ CASTILLO CARLOS
CONCEPTO: 2111. MATERIALES. ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

PERSONA QUE RECIBE _

NOMBRE: LIC. ALFONSO LOPEZ CRUZ
CARGO: DIRECTOR GENERAL DE ICEM

FECHA DE RECEPCiÓN: 1', I 01 11 ~

DESCRIPCiÓN
CARPETA T~~ÑO CARTA FA3RICADA EN PLÁSTICO DE VINIL
PVC, COLOR BLANCO, ALP.A DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL
CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES T~PO BOLSA COLOCADO
AL nU~:NTE, El\ LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE:
METÁLICO DE '¡'RESARGOLLAS TIPO "D" DE )" DE ANCHO
COLOCADO EN LA PARTE IN'TERIOR DEL LOV.O, GUARDAS
INTERIORES DE VINI: TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1
CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FO~~ CORRIDA EN TODO EL
INTERIOR.
CLIP N:QU~LAOO CUADRADO NO.1 C/I00 PZAS.

LAPIZ BICOLOR GRUESO HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA,
NO TOXICO.
SOBRE BLANCO P/CO C/50 PZAS.

LAPIZ DE GRAFITO EEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA,
ACABADO EK COLOR A¥~RILLO, DE FABRICACI6N MÉXICANA
PAQUETE C/12 PZAS ..
PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO,
ANTIRREfLEJANTE, DE USO R~~O, CON MULTIPERFORACrONES
MEDIDAS 22CM X 28 CM(8 1/2" X ll",C/lOO PZAS

UNIDAD
PIEZA

CAJITA

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

4

1

1

PRECIO
556.59

59.08

$6.50

530.29

$11.14

$121.22

IMPORTE
$565.90

$36.32

$6.50

$30.29

$11.14

$121.22

Total de articulos 18 SUBTOTAL
%IVA
TOTAL

$777.37
$124.38
$901.75

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADOUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO. SE CONCLUYE QUE LA
ENTREGA. SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE
OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADD DE CAMPECHE
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECC10N DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2111 - MATERIALES, ÚTilES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

CRECER ffi GRANDE Jl
CAMPECHE 1015-2021 -A

ACTA No 150

ENTREGA PO EL P OVE DOR

HERNANDEZ C STILL CARLOS

RECIBE POR EL ESTADO

_~i"-j\r¡',a~<L" ~_~ __
LIC. ALFONSO LOPEZ CRUZ

DIRECTOR GENERAL DE ICEM

;CE;w(
Inst'tUTO:: Campech¿IJno
del Emprendodor

1 3 ABR 1018

Fmprender pra CRECER
Recibió: \ \ 111 .
Hcra: Q:I q P'h'
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